مصحح به دو نسخه

جواهر العقود، منبعی ارزشمند برای تاریخ اجتماعی ۲۱۳

خطی دیگر، شامل جزء دوم کتاب نیز اشاره کرده است.^{۵۲}

این بخش با تشکر از تنی چند از دست‌اندرکاران نشر در مصر و مکه به پایان رسیده و امضا شده: «القاهرة، غرة رمضان المكرم سنة ۱۳۷۴ ق.، شهر إبریل سنة ۱۹۵۵ م.، وكتبه فقير عفو الله و رحمته، محمد حامد الفقي».

مصحح، در پاورقی‌های کتاب، برخی تلمیحات، اصطلاحات و دشواری‌های متن را شرح داده، نظرات فقهی خود را درباره برخی مسائل آورده، و تذکراتی را از دیدگاهی سلفی درباره برخی امور داده است.^{۵۳}

ب.